
Uchwała Nr V-48/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia  23 maja  2011 roku

w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  Komisji  Finansów  Gminnych  Rady 
Miejskiej w Wołominie.

        Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) w związku z § 12 pkt 
3  Statutu  Gminy Wołomin będącego załącznikiem do uchwały  Rady  Miejskiej  w 
Wołominie z dnia 5 marca 2008 roku Nr XVII-17/2008 w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Gminy Wołomin, ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 7 czerwca 2008 r. Nr 93, 
poz. 3335 ) zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 2 lutego 2011 
roku Nr III-4/2011 w sprawie zmian w Statucie Gminy ( Dz. Urz. Woj. Maz  Nr 25 z 
26.02.2011r.,poz. 814 ), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  rezygnację  radnego  Andrzeja  Żelezika  z  funkcji  członka  Komisji 
Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 2

Powołuje się radnego JANUSZA  KRAWCZYKA. do składu osobowego Komisji 
Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                   


